PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 05112015.

AUTOR: Câmara de Vereadores

"Concede Moção de Voto de Agradecimento a
Brigada Militar, Esquadrão de Caçapava do

SuIIRS"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de
Agradecimento a Brigada Militar, através do Esquadrão de Caçapava do
Sul/RS.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista o apoio
recebido desta Instituição Policial no cortejo fúnebre do nosso sempre
estimado e inesquecível Ver. Antônio Tolfo (Bingo), na última sexta-
feira, dia 22 de maio do corrente.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada ao
Esquadrão da Brigada Militar de Caçapava do Sul/RS.

À Apreciação dos Nobres Pares. ÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

'1
! .PR0VADOEr "/D /_

Sg4O

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br

Vera. J,féteVargas Dias
Bancídá PTB

Ver. Caio C
Bancada 80

nova
Bancada PP

Ver.
BanladT

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Continuação Moção 051/2015.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 26 de maio de 2015.

Ver.  4u &ín hWi ~i a ~n
Bancada PMDB

.,&v/
Ver. 1Rica rdo1 (ejj•

Bancad a  I1uIruPP

Ver. Serafim Colares de Almeida
Bancada PMDB

Bancada PP

Vera, Teresinha Grazzioli

Ver. PetÇihares
Bancada SD

Bancada SD

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcaocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava rs.gov.br